
2023 M.
SAUSIO-GRUODŽIO MĖN.
FINANSINĖ ATASKAITA



     Ataskaita parengta pagal Lietuvos Banko reikalavimus.

     Ataskaitoje sumos pateikiamos tūkstančiais eurų.



2023 metais Bankas augino paskolų ir 
indėlių portfelius

2023 metais palūkanų normos tapo dažniausiai linksniuojamu 

terminu ekonominėse apžvalgose, pakeitusiu prieš tai 

labiausiai aprašytą ir apkalbėtą infliaciją. Toks ekonomistų ir 

rinkos pokytis buvo nulemtas ekonomikos ciklo, kai kovai su 

infliacija Europos Centrinis Bankas pasitelkė bazinių palūkanų 

didinimo įrankį. Šio sprendimo įtaką pajautė tiek verslai ir 

gyventojai, turintys paskolas su kintančiomis palūkanų 

normomis, tiek laikantys indėlius iki pareikalavimo.

GENERAL FINANCING BANKE visus metus siūlėme patrauklias 

sąlygas terminuotiesiems indėliams ir vartojimo paskoloms. Tai 

leido toliau didinti indėlių portfelį, kuris per metus išaugo 30 

proc., bei paskolų portfelį, kuris išaugo 11 proc. Per trečiuosius 

bankinės veiklos metus toliau tobulinome klientų patirtį, taip 

pat pristatėme naują produktą – taupomąją sąskaitą, kuri 

leidžia klientams taupyti pinigus, užsidirbti palūkanas, o 

prireikus pinigų, juos pasiekti be jokių apribojimų. Nuo pat pradžių taupomųjų sąskaitų portfelis nuolat augo tiek 

naujiems klientams atsidarant sąskaitas, tiek esamiems klientams jas pildant. Vartojimo paskolų klientai šiais metais 

skolinosi didesnes sumas ilgesniam terminui, taip rodydami augantį pasitikėjimą Banku.

GENERAL FINANCING BANKO grynosios pajamos 2023 metais augo 10 proc., o išlaidos tik 3 proc. Tai leido pelną 

prieš mokesčius padidinti 14 proc., lyginant su praėjusiais metais. Tuo pačiu metu Banko kapitalo ir likvidumo 

rodikliai išliko aukšti.

Banko veikloje dėmesio skiriame ir visuomenei aktualiems socialiniams klausimams. Pernai, skirdami finansinę 

pagalbą ir bendradarbiaudami su „Rimanto Kaukėno fondu“, „SOS vaikų kaimais Lietuvoje“ bei „Padėk gatvės 

vaikams“ fondu, padėjome vaikams iš socialiai pažeidžiamų šeimų. Taip pat 40 moterų iš pažeidžiamų socialinių 

grupių suteikėme stipendijas mokytis „WoW University“.

2024 metais GENERAL FINANCING BANKAS toliau sieks auginti klientų, pasirenkančių mus kaip vartojimo paskolų ar 

taupymo produktų teikėją. To sieksime ir toliau siūlydami kokybiškas paslaugas ir rinkai pristatydami naujus 

sprendimus, o tai mums užtikrinti padės kvalifikuoti darbuotojai ir patikimi partneriai.

GENERAL FINANCING BANKO 
Generalinis direktorius
Justinas Muleika

03

Justinas Muleika



18 439

498

18 937

(3156)

15 781

Pelno mokesčio sąnaudos (450)(784)

Pelnas prieš pelno mokestį 3 2403 969

Grynasis ataskaitinių metų pelnas 2 7902 912

Paslaugų ir komisinių pajamos

Paslaugų ir komisinių sąnaudos

Grynosios paslaugų ir komisinių pajamos

Personalo sąnaudos

Reklamos, marketingo, reprezentacijos sąnaudos 

Patalpų nuomos ir priežiūros sąnaudos 

Nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos

Naudojimo teise valdomo turto nusidėvėjimas 

Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos

Visos pagrindinės veiklos sąnaudos

219

(157)

62

220

(131)

89

(6 086)

(964)

(372)

(168)

(474)

(1 768)

(9 832)

(6 453)

(751)

(320)

(128)

(369)

(2 094)

(10 115)

 Finansinio turto tikėtini nuostoliai (2 059) (1 279)

5 755 4 519

Palūkanų pajamos apskaičiuotos taikant efektyvios palūkanų normos metodą

Kitos palūkanų ir panašios pajamos

Palūkanų pajamos iš viso

Palūkanų sąnaudos

Grynosios palūkanų pajamos

15 744

367

16 111

(1 822)

14 289

Pelno (nuostolio) 
ataskaita

2023-12-31 2022-12-31

04

Veiklos pelnas prieš vertės sumažėjimą



ĮSISKOLINIMAI IR NUOSAVYBĖ

Klientų indėliai

Nuomos įsipareigojimai

Mokėtinas pelno mokestis

Tiekėjams mokėtinos sumos

Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos

VISO ĮSISKOLINIMAI

101 711

737

213

3 447

1 479

107 587

133 358

656

180

3 461

1 679

139 334

Akcinis kapitalas

Privalomas rezervas

Kita nuosavybė

Nepaskirstyti pelnai (nuostoliai)

VISO NUOSAVYBĖ

VISO ĮSISKOLINIMAI IR NUOSAVYBĖ

9 550

1 791

11 584

22 925

130 512

9 550

2 371

23

12 876

24 820

164 154

Investiciniai vertybiniai popieriai, vertinami tikrąja verte

Paskolos ne finansų bendrovėms*

Klientams suteiktos vartojimo paskolos

Ilgalaikis materialus turtas

Naudojimo teise valdomas turtas

Ilgalaikis nematerialus turtas

Kitos gautinos sumos ir trumpalaikis turtas 

Išankstiniai apmokėjimai

Atidėto pelno mokesčio turtas

VISO TURTAS

6 411

109 550

160

690

192

323

618

252

130 512

3 533

13 549

121 299

170

625

29

478

444

164 154

Balansas

Turtas

Įsiskolinimai

Nuosavybė

05

2023-12-31 2022-12-31

Pinigai ir pinigų ekvivalentai: 24 027 12 316

Lėšos bankuose

Lėšos centriniame banke

365

23 662

3 904

8 412

*2023 m. IV ketvirtį motininei kompanijai suteiktos paskolos buvo perklasifikuotos ir yra rodomos balanso straipsnyje „Paskolos ne finansų bendrovėms“. 
Ankstesnėse ataskaitose šios paskolos buvo rodomos balanso straipsnyje „Paskolos finansų institucijoms“.



INFORMACIJA APIE VISŲ BANKO VEIKLOS RIZIKĄ RIBOJANČIŲ NORMATYVŲ VYKDYMĄ

1 lygio nuosavo kapitalo rodiklis

1 lygio kapitalo pakankamumo koeficientas 

Bendro kapitalo pakankamumo koeficientas

Likvidumo reikalavimas

Grynasis stabilaus finansavimo rodiklis 

Sverto rodiklis

Didelių pozicijų reikalavimas

18 %

18 %

18 %

248 %

140 %

13 %

1 %

INFORMACIJA APIE TURTO KOKYBĘ

Atidėjiniai vartojimo paskoloms, tūkst. EUR

Atidėjiniai / paskolos, %

1 903

1,54 %

1 376

1,24 %

Atidėjiniai kitam finansiniam turtui, tūkst. EUR

Atidėjiniai / kitas finansinis turtas, %

5

0,01 %

4

0,02 %

INFORMACIJA APIE ATASKAITINĮ KETVIRTĮ BANKUI PRITAIKYTAS POVEIKIO PRIEMONES

2023 m. sausio-gruodžio mėn. UAB GF bankas poveikio priemonės nebuvo taikomos.

TARPTAUTINIŲ AGENTŪRŲ SUTEIKTI REITINGAI IR JŲ PAKEITIMAI

2023 m. sausio-gruodžio mėn. UAB GF bankas nebuvo suteikti reitingai.

2023-12-31

Pagrindiniai
rodikliai

06

2023-12-31 2022-12-31



GENERAL FINANCING BANKAS (anksčiau finansų bendrovė „General Financing“) finansų sektoriuje veikia nuo 2005 

metų. Lietuvoje Bankas turi 13 klientų aptarnavimo skyrių. Siekdamas prisidėti prie socialiai jautrių klausimų 

visuomenėje sprendimo Bankas remia labdaros bei paramos fondus: „Rimanto Kaukėno paramos grupė“, „SOS vaikų 

kaimų Lietuvoje draugija“, „Padėk gatvės vaikams“, VšĮ „WOW University“.

UAB GF bankas

Ukmergės g. 322, LT- 12106 Vilnius

El. paštas: sveiki@gfbankas.lt

Juridinio asmens kodas: 300515252

PVM mokėtojo kodas: LT100002072314

Banko sąskaita: LT13 2140 0300 0121 3368

Luminor Bank AS Lietuvos skyrius

Banko kodas: 21400

1851gfbankas.lt


